

SURAT KEPUTUSAN WAKIL KETUA I BIDANG AKADEMIK & KEMAHASISWAAN SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI KASIH BANGSA Nomor: 019/STIE-KB/SK.PMB/MNJ/IX/2022

Tentang

PENETAPAN MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI MANAJEMEN STIE KASIH BANGSA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang

- : a. Hasil seleksi mahasiswa baru pada prodi Manajemen STIE Kasih Bangsa tahun akademik 2022/2023, maka perlu penetapan nama-nama dengan Keputusan Wakil Ketua I Bidang Akademik dan Kemahasiswaan.
 - b. Bahwa nama-nama calon mahasiswa tersebut pada lampiran surat keputusan ini telah memenuhi syarat untuk melakukan regitrasi ulang sesuai dengan persyaratan penerimaan mahasiswa baru prodi Manajemen dalam lingkungan STIE Kasih Bangsa sebagaimana tersebut dalam keputusan ini.

Mengingat

- : a. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - b. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - c. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - d. PERMENDIKBUD No. 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN WAKIL KETUA I BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN STIE KASIH BANGSA TENTANG PENETAPAN MAHASISWA BARU STIE KASIH BANGSA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Kesatu

Menetapkan nama-nama calon mahasiswa baru diprodi Manajemen yang dinyatakan lulus seleksi pada jalur beasiswa STIE Kasih Bangsa tahun akademik 2022/2023 sebagaimana dalam lampiran keputusan.

Kedua

Nama-nama calon mahasiswa baru yang lulus selesi pada jalur beasiswa akan diterima di STIE Kasih Bangsa jika dinyatakan lolos dan melakukan daftar ulang.

Ketiga

Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 17 September 2022

Benardi, S.Kom., MM., CIQnR

Wakil Ketua I Bidang Akademik & Kemahasiswaan

Tembusan:

- 1. Ketua STIE Kasih Bangsa
- 2. Wakil Ketua II Bidang Adm & Keuangan
- 3. Wakil Ketua III Bidang Evaluasi & Kerjasama
- 4. Ketua Prodi Manajemen STIE Kasih Bangsa
- 5. Ketua Prodi Manajemen STIE Kasih Bangsa
- 6. Biro Adm. Akademik & Kemahasiswaan
- 7. Biro Kemahasiswaan

E-mail: stie.kasihbangsa@gmail.com Website: http://www.stie-kasih-bangsa.ac.id



Lampiran SK Wakil Ketua I Bidang Akademik & Kemahasiswaan STIE Kasih Bangsa

Nomor: 019/STIE-KB/SK.PMB/MNJ/IX/2022

Tanggal	17	September	2022

No.	Nama Pendaftar	Prodi Diterima	Daftar Ulang
1	FATIKHUL FATA	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
2	ACENG NIRWAN	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
3	MARIO AGUSTINO REPU NONO	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
4	NIDA SAFIRA	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
5	YUNI SARA	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
6	AYUTRI AYU SAFITRI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
7	BAGAS OKTAF PRASETYO	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
8	EKSANTI NISHANDINI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
9	ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
10	FADILLAH RIZQI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
11	HERMALINA INNEKE RUWAYARI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
12	KHAIRUNNISA	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
13	LINDA SULISTIYANI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
14	MARCELLINO FERDINAND	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
15	MEGA SURYATI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
16	MUH ALDIAN MAHARANI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
17	MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
18	MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
19	NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
20	NAYYA NAFISA	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
22	NURIL KHUSNI AL AMIN	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
23	SITI NURBA	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
24	SRI KARMIATUN	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
25	TRIANDINI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
26	VALLERY IMANUEL	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
27	VISDA FITRI WAHIDAH	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
28	YASMINA DIANI HANAFIAH	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang
29	YUDA PAULUS AYOMI	S1 - Manajemen	Sudah Daftar Ulang

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 17 September 2022

Benardi, S.Kom., MM., CIQnR

Wakil Ketua I Bidang Akademik & Kemahasiswaan